

総括表

橋梁の設計等に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$10,174,400 + 215,657$				10,390,057	
直接人件費					10,174,400	
直接経費					215,657	
その他原価	$10,174,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,478,914	
業務原価	$10,390,057 + 5,478,914$				15,868,971	
一般管理費等	$15,868,971 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,411$				8,541,029	
業務価格	$15,868,971 + 8,541,029$				24,410,000	
消費税等相当額	$24,410,000 \times 10.00\%$				2,441,000	
業務委託料	$24,410,000 + 2,441,000$				26,851,000	

積算内訳表

橋梁の設計等に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,390,057	
計画・開発・調査等業務					10,390,057	
港湾計画等調査業務					10,390,057	
技術開発					10,174,400	
業務計画					559,050	
1 計画準備		式	1.00	559,050	559,050	
協議・報告					608,700	
2 協議・報告		式	1.00	608,700	608,700	
現地踏査					234,600	
3 現地踏査		日	1.00	234,600	234,600	
伏木富山港新湊大橋に関する技術的検討					6,624,000	
4 資料収集整理		式	1.00	348,750	348,750	
5 モニタリングデータ収集整理とりまとめ		式	1.00	766,050	766,050	
6 3次元動的解析モデル構築及び動的照査		ケース	1.00	1,677,600	1,677,600	
7 耐震性能の評価及び検証		ケース	1.00	870,700	870,700	
8 3次元動的解析モデル構築及び動的照査		ケース	1.00	1,219,500	1,219,500	

積算内訳表

橋梁の設計等に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 耐震性能の評価及び検証		ケース	1.00	870,700	870,700	
10 新湊大橋における対策方針の検討		式	1.00	870,700	870,700	
検討会の設置・運営					1,454,800	
11 検討会の設置・運営		回	2.00	276,200	552,400	
12 検討会資料の作成		回	2.00	451,200	902,400	
成果					693,250	
13 報告書作成		式	1.00	693,250	693,250	
直接経費					215,657	
事務用品費					95,657	
14 事務用品費		式	1.00	95,657	95,657	
成果					120,000	
15 業務成果品		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

橋梁の設計等に関する技術支援業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			559,050.00	559,050		

番号：2

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	5.00	66,900.00	334,500		
技師(A)		人	2.00	59,600.00	119,200		
合 計	作業能力：1.00式			608,700.00	608,700		

番号：3

名称：現地踏査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00日			234,600.00	234,600		

代価表・施工パッケージ

橋梁の設計等に関する技術支援業務

番号：4

名称：資料収集整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
技術員		人	3.00	36,100.00	108,300		
合 計	作業能力：1.00式			348,750.00	348,750		

番号：5

名称：モニタリングデータ収集整理とりまとめ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	4.00	59,600.00	238,400		
技師（B）		人	4.50	48,500.00	218,250		
技師（C）		人	2.50	40,300.00	100,750		
技術員		人	3.00	36,100.00	108,300		
合 計	作業能力：1.00式			766,050.00	766,050		

番号：6

名称：3次元動的解析モデル構築及び動的照査

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	5.50	66,900.00	367,950		
技師（A）		人	11.00	59,600.00	655,600		
技師（B）		人	8.50	48,500.00	412,250		
技師（C）		人	6.00	40,300.00	241,800		
合 計	作業能力：1.00ケース			1,677,600.00	1,677,600		

代価表・施工パッケージ

橋梁の設計等に関する技術支援業務

番号：7

名称：耐震性能の評価及び検証

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	77,500.00	116,250		
主任技師(設計)		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師(A)		人	4.50	59,600.00	268,200		
技師(B)		人	4.50	48,500.00	218,250		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00ケース			870,700.00	870,700		

番号：8

名称：3次元動的解析モデル構築及び動的照査

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.50	66,900.00	234,150		
技師(A)		人	8.00	59,600.00	476,800		
技師(B)		人	5.50	48,500.00	266,750		
技師(C)		人	6.00	40,300.00	241,800		
合 計	作業能力：1.00ケース			1,219,500.00	1,219,500		

代価表・施工パッケージ

橋梁の設計等に関する技術支援業務

番号：9

名称：耐震性能の評価及び検証

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	77,500.00	116,250		
主任技師(設計)		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師(A)		人	4.50	59,600.00	268,200		
技師(B)		人	4.50	48,500.00	218,250		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00ケース			870,700.00	870,700		

番号：10

名称：新湊大橋における対策方針の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	77,500.00	116,250		
主任技師(設計)		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師(A)		人	4.50	59,600.00	268,200		
技師(B)		人	4.50	48,500.00	218,250		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			870,700.00	870,700		

代価表・施工パッケージ

橋梁の設計等に関する技術支援業務

番号：11

名称：検討会の設置・運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	77,500.00	116,250		
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			276,200.00	276,200		

番号：12

名称：検討会資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00回			451,200.00	451,200		

番号：13

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			693,250.00	693,250		

代価表・施工パッケージ

橋梁の設計等に関する技術支援業務

番号：14

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	95,657.00	95,657		
合 計	作業能力：1.00式			95,657.00	95,657		

番号：15

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		